UỶ BAN NHÂN DÂN	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH 	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

    Số 26 /TM-GDĐT-VP	 TP.Hồ Chí Minh, ngày 03 tháng 02 năm 2017

		THƯ MỜI

                Kính gửi:
 		          - Hiệu trưởng các trường THPT, Trường phổ thông nhiều cấp học
                                      (có cấp THPT);
                          - Trưởng phòng giáo dục và Đào tạo các quận, huyện và Hiệu
                                      trưởng trường THCS (mỗi quận, huyện 02 Hiệu trưởng);
- Giám đốc Trung tâm Kỹ thuật Tổng hợp Hướng nghiệp các quận,
    huyện.
Sở Giáo dục và Đào tạo trân trọng kính mời lãnh đạo các đơn vị đến tham dự lễ Sơ kết học kì I và triển khai nhiệm vụ học kì II năm học 2016 – 2017.
[bookmark: _GoBack]-  Thời gian: 	lúc 08g00, ngày 08/02/2017.
-  Địa điểm: 	Hội trường Trường THPT Trưng Vương
   		Số 03, Nguyễn Bỉnh Khiêm, quận 1, TP. Hồ Chí Minh.
Trân trọng kính mời./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu : VP, GDTrH.

	                        TL.GIÁM ĐỐC
                           CHÁNH VĂN PHÒNG

                                                    (Đã ký)

                       Đỗ Minh Hoàng